2021年 10月 27日

学生・教職員 各位

文化の日の授業実施に伴う路線バス臨時運行について

11 月 3 日（水・祝）【文化の日】の授業実施に伴い、下記のとおり路線

バスの臨時便を運行することといたしましたので、ご利用ください。

記

■公立大学着（８時台大学着）

出発時間 出発場所 経由 大学着 会社 備考

7時 20分 西部営業所 八甲田大橋 8時 14分 市営バス

7時 26分 東部営業所 八甲田大橋 8時 23分 市営バス 臨時便

8時 02分 青森駅
中央大橋

ヨーカドー
8時 49分 市営バス

8時 10分 青森駅 八甲田大橋 8時 42分 JRバス

8時 10分 青森駅 八甲田大橋 8時 42分 JRバス 臨時便

■その他

・臨時便の運行経路、停車停留所及び運賃は、平日便と同じです。

・青森市営バス・ＪＲバスともに、臨時便以外は祝日ダイヤでの運行とな

ります。

※平日ダイヤとは異なりますので、注意してください。

事務局 教務・学生チーム